

Dodavatel:



Gornex s.r.o.
Vinohradská 2165/48
120 00 Praha 2

IČ: 27881598
 DIČ: CZ27881598
 Mobil: +420 603 778 024
 E-mail: i.stastka@gornex.cz
 www.gornex.cz

Odběratel:

IČ:

00250805

DIČ:

CZ00250805

Město Vimperk
Steinbrenerova 6/2
385 01 Vimperk

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00119
 Datum zápisu: 04.10.2020
 Platno do: 31.10.2020

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - přípravné práce pro instalaci úsekového měřiče rychlosti - ul. Sušická

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0620 - DZ IP 31a "MĚŘENÍ RYCHLOSTI"	2 ks	3 630,00		7 260,00 21%	1 524,60	8 784,60
0620 - DZ IP 31b "KONEC MĚŘENÍ RYCHLOSTI"	2 ks	3 630,00		7 260,00 21%	1 524,60	8 784,60
0620 - SZ6 - sloupek pro dopravní značku 400/6	8 ks	960,00		7 680,00 21%	1 612,80	9 292,80
0620 - Výkop + betonáž sloupku - SZ6, 7, 8	8 ks	1 980,00		15 840,00 21%	3 326,40	19 166,40
0620 - Víčko na sloupek 6 - SZ1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8	8 ks	27,00		216,00 21%	45,36	261,36
0620 - Objímka na průměr značky 60 mm	16 ks	78,00		1 248,00 21%	262,08	1 510,08
0620 - Zapůjčení DZ pro zachování bezpečnosti	1 ks	600,00		600,00 21%	126,00	726,00
0120 - VDZ příčná čára pro označení úseku	4 ks	1 800,00		7 200,00 21%	1 512,00	8 712,00
0120 - Zaměření VDZ příčné čáry	4 ks	300,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
0120 - Montážní a spotřební materiál pro VDZ	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
0620 - Geodetické zaměření vzdálenosti úseku (cena je za každých 100 m vzdálenosti)	2 ks	1 390,00		2 780,00 21%	583,80	3 363,80
0620 - Zpracování geometrického plánu (ve formátu .pdf)	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
0620 - Ford Transit + nákladní vlek doprava	376 km	20,00		7 520,00 21%	1 579,20	9 099,20
0602 - montáž DZ 31a / B	4 ks	300,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
0620 - Autoplošina doprava	376 km	22,00		8 272,00 21%	1 737,12	10 009,12
0620 - Autoplošina	8 hod	720,00		5 760,00 21%	1 209,60	6 969,60
0620 - SÚ1 - stožár pro úsekový měřič rychlosti 720 (13,3/8,9)	1 ks	7 850,00		7 850,00 21%	1 648,50	9 498,50
0620 - SÚ1 - Výkop + betonáž stožáru	1 ks	9 890,00		9 890,00 21%	2 076,90	11 966,90
0620 - SÚ1, 2 - Doprava stožáru	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
0620 - SÚ1, 2, 3 - Likvidace odpadu z výkopu stožáru	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
0620 - SÚ1, 2, 3 - Manipulace se stožárem	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
0620 - SÚ1, 2, 3 - Zemnění	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
0120 - Ruční práce	12 hod	480,00		5 760,00 21%	1 209,60	6 969,60
0120 - Elektropráce	4 hod	900,00		3 600,00 21%	756,00	4 356,00
0620 - kabel 3x2,5 CYKY s vodícím lankem	30 m	42,30		1 269,00 21%	266,49	1 535,49
0602 - kabel 3x2,5 CYKY	20 m	26,30		526,00 21%	110,46	636,46

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0620 - KABUFLEX 63	20 m	37,00		740,00 21%	155,40	895,40
0620 - KG 400/2000	1 ks	2 988,00		2 988,00 21%	627,48	3 615,48
0620 - Bagr Kubota	3 hod	720,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
0120 - detekce inženýrských sítí	1 ks	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
0620 - elektro folie s bleskem	15 m	3,60		54,00 21%	11,34	65,34
0120 - Písek netříděný (zásypový)	0,4 t	200,00		80,00 21%	16,80	96,80
Součet položek				120 253,00	25 253,13	145 506,13
CELKEM K ÚHRADĚ						145 506,13

Vystavil:

